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Nine | Esc. D. Maria Il
via Escola Conde de Arnoso
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ARNOSO SANTA EULALIA
NINE | VALE S. COSME
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Chamada para rede fixa nacional
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Nine (Fonte Cova) - Escola D. Maria ll

via Escola Conde de Arnoso

IDA

OUTBOUND

Fonte Cova

Santo Antonio
Veiga

Urbanizagao De Vilar D'Este
Minhoteira

Veiga

Altinho

Escola De Arnoso
Senhor Dos Aflitos
Sobreiro Grosso
Escola D. Maria ll

VOLTA

INBOUND

Escola D. Maria ll
Sobreiro Grosso
Senhor Dos Aflitos
Escola De Arnoso
Altinho

Veiga

Minhoteira

Vilar D’Este
Veiga

Santo Antonio
Fonte Cova

07:26
07:28
07:32
07:36
07:38
07:42
07:46
07:60
07:56
08:00
08:06

E

U
13:26
13:30
13:33
13:39
13:43
13:47
13:60
13:62
13:66
13:69
14:02

12:36
12:38
12:42
12:46
12:48
12:62
12:66
13:00
13:06
13:10
13:16

E

U
16:10
16:16
16:18
16:24
16:28
16:32
16:36
16:37
16:41
16:44
16:47

E

U
17:46
17:60
17:63
17:69
18:03
18:07
18:10
18:12
18:16
18:19
18:22

E-U | Escolar - Dias Uteis | School Days - Business Days

Nao se realiza nos dias de Ano Novo, Pascoa, Dia de Todos os Santos e Natal

Este horario anula e substitui os anteriormente publicados. Edicdo de 11 de dezembro de 2023.
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